НОВОИУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

04.09.2025                                     с. Новоиушино                                     № 22

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах,  в виде простой правильной дроби.

   В исполнение Федерального закона от 14.07.2022 N 361—ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло—гектарах , в виде простой правильной дроби» и Уставом муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского район Алтайского края,  Новоиушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1 . Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер  22:48:010101:4, площадью 42829807 кв.м., адрес: обл. Российская Федерация, Алтайский край, район Тогульский , в границах с.Новоиушино Тогульского района Алтайского края, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящемv решению.
2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам, вопросам местного самоуправления ( Григорьева Н.П.)

Глава сельсовета                                                               Н.А.Растопшина
УТВЕРЖДЕНО
решением Новоиушинского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:48:010101:4  , для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

287/20,42*4282,9807
	№ п/п
	Кадастровый номер
	ФИО участников долевой собственности
	Номер регистрационной записи
	Р(д), размер земельной доли в виде правильной дроби

	1
	 22:48:010101:4
	 Букреев Андрей Геннадьевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:010101:4-22/140/2024-39
13.11.2024 06:44:57
	287/87458

	2
	 22:48:010101:4
	Букреева Ирина Александровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:010101:4-22/121/2024-38
12.11.2024 11:51:50
	287/87458

	3
	 22:48:010101:4
	 Петушенко Светлана Алексеевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:010101:4-22/132/2022-33
22.09.2022 12:55:47
	287/87458

	4
	22:48:010101:4
	Широн Виктор Августович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:010101:4-22/120/2020-29
23.12.2020 07:25:09
	287/87458

	5
	22:48:010101:4
	Пелеганчук Валентина Михайловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22/033-22/033/002/2016-511/1
19.05.2016 17:16:47
	287/87458

	6
	22:48:010101:4
	Пелеганчук Валентина Михайловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22/033-22/033/002/2016-510/1
19.05.2016 15:45:48
	287/87458

	7
	22:48:010101:4
	Вепрев Виталий Владимирович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22/010-22/033/002/2016-348/2
08.04.2016 16:51:30
	287/87458

	8
	22:48:010101:4
	Вепрев Виталий Владимирович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22/010-22/033/002/2016-347/2
08.04.2016 16:41:01
	287/87458

	9
	22:48:010101:4
	Стройкина Надежда Степановна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22/033-22/033/003/2015-551/2
07.12.2015 08:42:43
	287/87458

	10
	22:48:010101:4
	Липов Иван Захарович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22/033-22/033/003/2015-296/2
19.09.201508:17:21
	287/87458

	11
	22:48:010101:4
	Липов Иван Захарович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22/033-22/033/003/2015-295/2
19.09.2015 08:13:38
	287/87458

	12
	22:48:010101:4
	Волосенков Алексей Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22/033-22/033/001/2015-428/1
21.04.2015 11:02:45
	287/87458

	13
	 22:48:010101:4
	Липов Иван Захарович
	Общая долевая собственность, 574 б/га
22-22-33/002/2014-599
22.08.2014 11:34:17
	574/87458

	14
	 22:48:010101:4
	Кретинина Светлана Александровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/004/2013-448
12.07.2013 00:00:00
	287/87458

	15
	 22:48:010101:4
	Еремин Олег Анатольевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/001/2013-218
10.04.2013 00:00:00
	287/87458

	16
	22:48:010101:4
	Липов Андрей Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/001/2013-213
08.04.2013 00:00:00

	287/87458

	17
	 22:48:010101:4
	Сухова Анастасия Федоровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/003/2012-291
04.04.2012 00:00:00
	287/87458

	18
	 22:48:010101:4
	Патрушев Сергей Викторович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/003/2012-291
04.04.2012 00:00:00
	287/87458

	19
	 22:48:010101:4
	Муниципальное образование Новоиушинский сельский совет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/009/2012-216
25.10.2012 00:00:00
	287/87458

	20
	22:48:010101:4
	Муниципальное образование Новоиушинский сельский совет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/001/2011-496
22.12.2011 00:00:00
	287/87458

	21
	 22:48:010101:4
	Боярчук Алексей Григорьевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-22/004/2009-576
15.07.2009 00:00:00
	287/87458

	22
	 22:48:010101:4
	Иванов Геннадий Евгеньевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-22/002/2007-21
29.01.2007
             09:14:00
	287/87458

	23
	 22:48:010101:4
	Иванов Геннадий Евгеньевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/005/2006-809
27.11.2006 16:21:44
	287/87458

	24
	22:48:010101:4
	Зубехин Николай Николаевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/005/2006-173
04.05.2006 11:24:18
	287/87458

	25
	 22:48:010101:4
	Легчило Анатолий Филиппович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/002/2006-56
16.02.2006 00:00:00
	287/87458

	26
	 22:48:010101:4
	Иванов Геннадий Евгеньевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/009/2005-123
11.01.2006 00:00:00
	287/87458

	27
	 22:48:010101:4
	Андрющенко Владимир Никитович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/009/2005-91
29.12.2005 00:00:00
	287/87458

	28
	22:48:010101:4
	Банных Анна Степановна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/009/2005-86
29.12.2005 00:00:00
	287/87458

	29
	 22:48:010101:4
	Лакиза Надежда Павловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/009/2005-85
29.12.2005 00:00:00
	287/87458

	30
	 22:48:010101:4
	Казаева Татьяна Павловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/009/2005-103
29.12.2005 00:00:00
	287/87458

	31
	 22:48:010101:4
	Иванов Геннадий Евгеньевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-22-22/007/2005-326
17.10.2005 00:00:00
	287/87458

	32
	22:48:010101:4
	Букреева Капитолина Максимовна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-1/2005-111
09.02.2005 00:00:00
	287/87458

	33
	 22:48:010101:4
	Букреев Павел Никитович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-1/2005-110
09.02.2005 00:00:00

	287/87458

	34
	 22:48:010101:4
	Шевченко Тамара Дмитриевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-1/2004-166
01.04.2004 00:00:00
	287/87458

	35
	 22:48:010101:4
	Чернышов Николай Артемьевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-1/2004-100
04.03.2004 00:00:00
	287/87458

	36
	22:48:010101:4
	Сухов Леонид Григорьевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-1/2004-6
05.01.2004 00:00:00
	287/87458

	37
	 22:48:010101:4
	Сухова Раиса Кузьминична
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-1/2004-5
05.01.2004 00:00:00
	287/87458

	38
	 22:48:010101:4
	Куркин Андрей Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-636
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	39
	 22:48:010101:4

	Бутузов Геннадий Александрович,
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-629
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	40
	22:48:010101:4
	Легчило Надежда Петровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-623
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	41
	22:48:010101:4
	Шамина Тамара Петровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-622
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	42
	22:48:010101:4
	Легчило Василий Иванович,
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-620
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	43
	22:48:010101:4
	Вейт Андрей Владимирович,
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-616
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	44
	22:48:010101:4
	Сиваков Владимир Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-615
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	45
	22:48:010101:4
	Меньшиков Владимир Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-603
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	46
	22:48:010101:4
	Черданцова Мария Григорьевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-601
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	47
	22:48:010101:4
	Лакиза Виктор Ильич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-600
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	48
	22:48:010101:4
	Федосеев Дион Федорович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-599
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	49
	22:48:010101:4
	Милёхина Раиса Павловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-598
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	50
	22:48:010101:4
	Ужовский Николай Егорович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-590
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	51
	22:48:010101:4
	Окунев Адрей Николаевич,
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-582
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	52
	22:48:010101:4
	Ужовский Анатолий Егорович,
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-580
16.09.2003 00:00:0
	287/87458

	53
	22:48:010101:4
	Лапотько Владимир Петрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-579
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	54
	22:48:010101:4
	Ужовский Александр Егорович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-578
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	55
	22:48:010101:4
	Судариков Евгений Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-572
16.09.2003 00:00:0
	287/87458

	56
	22:48:010101:4
	Черданцов Юрий Федорович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-568
16.09.2003 00:00:00
	287/87458

	57
	22:48:010101:4
	Ужовская Евдокия Савельевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-560
15.09.2003 00:00:00
	287/87458

	58
	22:48:010101:4
	Кретинин Семен Иванович,
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-559
15.09.2003 00:00:00
	287/87458

	59
	22:48:010101:4
	Лакиза Илья Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-558
15.09.2003 00:00:00
	287/87458

	60
	22:48:010101:4
	Лакиза Ольга Спиридоновна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-557
15.09.2003 00:00:00
	287/87458

	61

	22:48:010101:4
	Кретинина Мария Павловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-556
15.09.2003 00:00:00
	287/87458

	62

22:48:010101:4

Емельянова Светлана Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-323
07.07.2003 00:00:00
	287/87458

	63
	22:48:010101:4
	Сапронов Иван Михайлович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-313
07.07.2003 00:00:00
	287/87458

	64
	22:48:010101:4
	Афонасьев Алексей Егорович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-312
07.07.2003 00:00:00
	287/87458

	65
	22:48:010101:4
	Рогова Александра Ильинична
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров
22-01/48-2/2003-17
02.04.2003 00:00:00
	287/87458